
 

COMUNE DI POLIZZI GENEROSA
Città Metropolitana di Palermo

Via G. Garibaldi, 13 – CAP 90028 
www.comune.polizzi.pa.it

DETERMINAZIONE N. 206 DEL 17/03/2022 del Registro Generale

n.  28 del 28/02/2022 del Registro del Servizio

OGGETTO: Impegno di Spesa e contestuale liquidazione - acquisto "Bollino Verde" - da 
allegare ai rapporti di controllo di efficienza energetica degli impianti termici, 
con alimentazione a gasolio e metano, del comune di Polizzi Generosa (PA).
C.I.G.: ZB235A7FED.

IL RESPONSABILE DELLA IVª AREA TECNICA

 Vista la superiore proposta del Responsabile del Servizio;

 Ritenuta meritevole di accoglimento;

D E T E R M I N A

1. Per  quanto in  epigrafe  menzionato,  impegnare  la  somma  di  complessiva  €.  200,00,
occorrente per acquisto bollino verde / accertamento ed ispezione sugli impianti termici di
climatizzazione  invernale  da  parte  della  Società  Palermo  Energia  Spa,  riguardo  agli
impianti  termici  di  proprietà  dell'Ente:  ex  palazzo  comunale  via  Garibaldi,  13  –  Plesso
scolastico G.A. Borgese – sede della Scuola Elementare e Media di via San Pietro - sul bilancio
c.e., che presenta la necessaria disponibilità, sul Cap. 1043/2 - Imp. n. 62/2022;

http://www.comune.polizzi.pa.it/

	DETERMINAZIONE N. 206 DEL 17/03/2022 del Registro Generale

